
Rozjíždíme projekt nové generace a hledáme Web
developera

 40 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Rozjíždíme úplně nový projekt a potřebujeme Web developera, který se přidá do našeho týmu zkušených
vývojářů. Jsme stabilní česká firma s dlouholetou tradicí, která vyvíjí vlastní IS. Systém se nyní snažíme
upgradovat, takže jsme otevření tvým nápadům.

Náplň práce
Rozmanitá tvůrčí práce na unikátním produktu  
Tvorba zdrojového kódu a jeho testování  
Vývoj aplikací pro datové a objektové modelování  
Tvorba návrhů technologického řešení zadaných problémů, jejich prezentace a oponentura v rámci QI
týmu  
Tvorba dokumentace  
Sledovaní nových trendů v oblasti technologií pro vývoj 

Požadavky
Znalost HTML, CSS, JavaScript nebo TypeScript - ideálně abys měl s vývojem už zkušenost (stačí i v
rámci stáže, projekt ze školy...)  
Analytické a tvůrčí schopnosti, logické myšlení  
Kreativita a komunikativnost  
Alespoň pasivní znalost AJ 

Nabízíme
Přátelský tým, který tě bude podporovat a uvítá tvé názory  
Pružná pracovní doba - po zaučení klidně Full- remote  
Hrazené kurzy angličtiny  
Celkově ti pomůžeme s růstem i v oblasti IT (kurzy, workshopy)  
5 týdnů dovolené  
Podpora sportovních aktivit v podobě Multisport karty a Flexi Passu - taky společně jezdíme na výlety
na kole  
Stravenky, příspěvky na penzijní a životní pojištění 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


